Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2019 г. № 52

дер. Рикасиха

Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования

«Приморское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №
1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов
муниципального образования «Приморское» от 21.06.2018 № 146 «Об утверждении
правил благоустройства территории муниципального образования «Приморское»,
местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые схемы размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории администрации муниципального
образования «Приморское».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
муниципального образования «Приморское» и разместить на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования Приморское».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы местной администрации по ЖКХ и инфраструктурному развитию.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

Утверждена постановлением местной
администрации муниципального образования
«Приморское» от 01 апреля 2019 г. № 52

Схема № 1 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории администрации муниципального образования «Приморское» деревня Рикасиха

- место (площадка) накопления твердых бытовых отходов (ТКО)

Утверждена постановлением местной
администрации муниципального образования
«Приморское» от 01 апреля 2019 г. № 52

Схема № 2 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории администрации муниципального образования «Приморское» поселок Лайский Док

- место (площадка) накопления твердых бытовых отходов (ТКО)

Утверждена постановлением местной
администрации муниципального образования
«Приморское» от 01 апреля 2019 г. № 52

Схема № 3 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории администрации муниципального образования «Приморское» поселок Лайский Док

- место (площадка) накопления твердых бытовых отходов (ТКО)

Утверждена постановлением местной
администрации муниципального образования
«Приморское» от 01 апреля 2019 г. № 52

Схема № 4 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории администрации муниципального образования «Приморское» деревня Чужгоры

- место (площадка) накопления твердых бытовых отходов (ТКО)

Утверждена постановлением местной
администрации муниципального образования
«Приморское» от 01 апреля 2019 г. № 52

Схема № 5 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории администрации муниципального образования «Приморское» д. Рикасиха кладбище

- место (площадка) накопления твердых бытовых отходов (ТКО)

Утверждена постановлением местной
администрации муниципального образования
«Приморское» от 01 апреля 2019 г. № 52

Схема № 6 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории администрации муниципального образования «Приморское» д. Рикасиха, дом 60

- место (площадка) накопления твердых бытовых отходов (ТКО)